הלכה למעשה גם כיום לא מוצעת חלופת מעצר ובנסיבות אלו, גם בהינתן עוצמת הראיות בשים לב לאותו כרסום לכאורי בעוצמתן, הנובע מחוות הדעת הסותרות בעניינו, לא ניתן להורות על שחרורו לחלופה שאינה כוללת לכל הפחות רכיבים של פיקוח וכזו אינה מוצעת.

לאור האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד לסיום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח סיוון תשע"ד, 16/06/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט